şeyhlik ve mürşitlik edenlerin çoğu
Türkistan ve İrandan geliyor, Seyyid-
lik ve hatta evliyalık davasında bulu­
nuyordu. İşte bunlardan biri de mena-
kıbini bu makalede hulâsa ettiğimiz
Seyyid Harun’dır ki bugün Konya
vilâyetinde onun adına muzaf bir
kasaba vardır. (1)

Seyyid Harun’un menakıbnamesi
( 962 H. 1554 M. ) yılında Şeyh Musa
oğlu Abdülkerim tarafından yazılmış­
tır. (2)

Kendisinin ifadesine göre: «Seyyid
Harun Sultan’ın makalâtını şol pirler-

(1) Seyd şehri kasabası, Konyanın doksan
kilometre cenııb-u garbisinde ve Anamas dağı
silsilesine mensup Küpe dağının ovaya balkan
eteğindedir- Dağ

Seyyid Harun
doğruca Hoca Faruk ( 3 ) mescidine
girmiş, iki rekât namaz kılmış. Ahali
Harun'un Hoca Fakih zaviyesinde
şeyh olarak kalmasını istemişlerse de
bir şehir kurmağa memur olduğundan
bahisle muvafakat eylememiş. Konya-

(1) Hoca Fakih’in vefatı tarihi : ( 618 H-
1221 M• ) dir- Türbesi halen mamurdur»

(2) Bektaşî atı’anesine göre Hacı Bektaş
ta Taptık Emrcye erenlerden olduğunu avcın­
daki beni” isbat etmiştir-

(3) Ko ayadaki HııCı Ferruk mesfidine bu­
gün bile yanlış olarak Hacı Faruk nıesçidi
denmektedir- Üzerindeki kitabeye göre yapılış
tarihi ' 612 H- • 1215 M- ) dir ki Selçuk
Sultanı İzzeddin Kevkâvüs 1- devrine tesadüf
eder- Mesçidin bulunduğu mahalleye de Hoca
Faruk mahallesi dey arlar»